国金基金管理有限公司关于本公司住所变更的公告

公告送出日期：2024 年 11月 23日

一、公告基本信息

基金管理人名称 国金基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

住所变更日期 2024年 11月 22日

变更前基金管理人住所 北京市怀柔区府前街三号楼 3-6

变更后基金管理人住所 北京市怀柔区怀柔镇红星路 1037 号一层 1049 室

注：本公告中住所为公司注册地。

二、其他需要提示的事项

除上述变更内容外，公司网址、客服热线、客服邮箱保持不变，投资者如有疑问，请拨

打基金管理人客户服务热线：4000-2000-18，或登录基金管理人官方网站 www.gfund.com

获取相关信息。

特此公告。

国金基金管理有限公司

2024年 11 月 23 日